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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PERPUTHSHMERISE SE STANDARTEVE

Nr._______ Prot. Tiranë, më ____.____.
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Elgerta Sema, Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë

Tel/Fax 0698501575, +355 4 2223600

E-mail info@arrsh.gov.al

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Sherbim Konsulence”

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Supervizion punimesh rehabilitim i
segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja Loti 2”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86052-09-17-2018

5. Fondi limit: 10 691 597,64 pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj (*Duke filluar
nga nënshkrimi i kontratës deri ne zbatimin e plote te punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:
28/09/2018, Ora: 12.00
(www.app.gov.al)

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:
28/09/2018, Ora: 12.00
(www.app.gov.al)

Personi pergjegjes per Prokurimin: E.Sema

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Afrim Qëndro
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